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Regionens verksamhet är komplex och omfattande. I detta 
regionprogram kan du läsa om några av de områden där vi 
vill lägga särskilt stort fokus. Det är här vi tror att vi kan göra 
skillnad för dig som invånare i Halland.
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Befolkningen i Halland blir äldre 
och många har flera sjukdomar, 
vilket skapar ett ökat behov av 
vård. Samtidigt blir det färre i 
arbetande ålder som kan vårda 
dessa. För att överbrygga gapet 
mellan ökat vårdbehov och mins-
kande personalresurser krävs 
nytänkande och kreativitet –
det vi kallar innovation.

Effektiv vård handlar inte om att 
den personal vi har ska springa 
snabbare, utan om att bygga 
bort kringuppgifter och renodla 
vårdyrket. Det gör inte bara 
vården bättre för dig som patient 
utan det gör dessutom vårdyrket 
mer attraktivt. Personalen är vår 
största och viktigaste tillgång – att 
vårda dem är lika viktigt som att 
vårda patienter.

Vården börjar inte på vårdcentra-
len eller på sjukhuset. Den börjar 
hemma hos dig i din vardag. Vi 
vill satsa extra mycket på tidiga 
och förebyggande behandlingar 
för att undvika att du ska behöva 
söka vård. Det handlar inte om att 

spara resurser för vården, utan 
om din livskvalité. Regionen är så 
mycket mer än hälso- & sjukvård. 
Vi arbetar med många spännande 
infrastrukturprojekt för att korta 
restider och knyta ihop Halland 
med andra storregioner såsom 
”Greater Copenhagen”. Även 
kollektivtrafiken ska fortsätta 
utvecklas så att du enkelt ska 
kunna ta dig till jobbet oavsett 
om du bor på landsbygden eller 
längst kusten.

Vi har och kommer fortsätta 
fokusera på jämställdhetsfrågor. 
Halland finns här för dig, oavsett 
vem du är och vilken bakgrund 
du har, genom hela livet. Samma 
status och respekt ska gälla alla. 
Samma rättigheter, skyldigheter, 
möjligheter – Lika för alla.

Mikaela har ordet

Mikaela Waltersson
Regionstyrelsens ordförande
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Vi vill göra vården ännu mer tillgänglig genom att skapa en
gemensam ingång. Om du vill ha ditt besök via chatt, telefon, 
videosamtal eller fysiskt ska vara upp till dig utefter dina behov. 
Vi vill särskilt skapa trygghet för äldre som söker vård genom 
att de alltid ska kunna komma fram – utan knappval.

Därför vill vi...
… ha en direktlinje till vården för de äldre.

… att du ska få hjälp när du söker vård, inte hänvisas vidare.

… göra det lika enkelt att besöka vården digitalt som fysiskt. 

”Äldre ska få en
direktlinje till sjukvården
– utan knappval”
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Att få kontakt med vården ska 
vara enkelt. Vården ska inte bara 
vara tillgänglig de tider som du 
behöver den utan också på det 
sätt som passar dig bäst, oavsett 
om det är fysiskt eller digitalt.
Vi arbetar för att skapa en sam-
manhängande plattform där du 
har en väg in i vården istället för 
att hänvisas till olika enheter.

Vi tror att det är särskilt viktigt för 
dig som äldre att känna trygghet 
och veta att du alltid kan komma 
fram och få prata med någon. Vi 
värdesätter den tryggheten och 
vill att du som är i behov av det 
ska kunna få ett direktnummer dit 
du kan ringa utan att behöva gå 
via knappval och telefonslussar.

Valfrihet inom vården är viktig. 
Vi vill ge dig möjlighet att söka 
vård på dina villkor och vill därför 
stärka upp den digitala vården. 
Inte för att ersätta den fysiska 
vården, utan som ytterligare en 
väg in till vården. För dig som bor 
på landsbygden och har långt till 
en vårdcentral, eller på annat sätt 
har svårt att förflytta dig är det en 
trygghet att kunna få ett besök 
digitalt.

Ett annat sätt att söka vård på 
dina villkor är genom en egen-
remiss, där du själv kan remittera 
dig direkt till en specialistmottag-
ning och få din remiss bedömd 
på samma sätt som om den kom 
från en läkare.

Att få kontakt 
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Vi vill upptäcka ohälsa så tidigt som möjligt, helst redan i
skolan. Genom hälsosamtal vill vi ge råd för en sund livsstil.
Du som redan har drabbats av sjukdom ska i så hög utsträck-
ning som möjligt ha kontroll över din egen vård från hemmet.

Därför vill vi...
… erbjuda hälsosamtal för alla 40-åringar.

… att du ska kunna kontrollera dina värden hemma.

… öka samarbetet mellan elevhälsan och regionen.

”Slipp onödiga resor
till vårdcentralen - övervaka 
dina värden hemma”
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Vårt mål är att du ska klara av så 
mycket som möjligt av din hälsa 
själv, resten ska vården hjälpa till 
med. För att hälso- & sjukvård ska 
fungera som bäst måste du som 
patient vara en aktiv del i din egen 
vård och inte bara passivt ta emot 
sjukvård. Vi vill att du ska ha
kontroll över och kunna påverka 
din egen vård så att du bara 
behöver besöka vårdcentraler och 
sjukhus när du verkligen måste.

Vi vill satsa på ny teknik som låter 
dig monitorera dina egna värden, 
de vanligaste är blodtryck och 
blodsocker, men det finns många 
värden som du kan mäta själv 
hemma, i vissa fall även justera 
doser själv utan att behöva boka 
tid och besöka sjukvården.
Tekniken tillåter även att läkare 
larmas ifall dina värden skulle 

avvika. Det ger en ökad trygghet 
och delaktighet i vården. Samtal 
kring sunda levnadsvanor ska 
vara en del av vårdbesöket. Vi vill 
hjälpa dig att förbättra din livsstil 
och ändra negativa vanor till posi-
tiva. Hälsosamtal handlar om att 
diskutera din hälsa och få råd och 
stöd kring hur du kan förbättra 
din livsstil för att förebygga och 
undvika sjukdom.

Ju tidigare man kan upptäcka 
ohälsa, såväl fysisk som psykisk, 
desto bättre. Därför är skolornas 
elevhälsoteam en särskilt viktig 
pusselbit i detta arbete.

Samarbetet med regionen ska 
stärkas för att sudda ut gränserna 
mellan skolans elevhälsa och 
hälso- & sjukvården.

Hälsa & välmående
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Sjukvården är mer än bara sjukhus. Vårdcentralerna ska vara 
tillgängliga och hjälpa dig med all vård utom den allra mest 
avancerade. Att själv kunna välja den vårdgivare du tror passar 
dig bäst är en rättighet, men du ska också kunna välja hur och 
när du vill ha din vård. Mer inflytande och mindre krångel!

Därför vill vi...
... att du som behöver ska ha en fast läkare.

… utföra mer vård utanför sjukhusen.

… att det ska vara en självklar rättighet att välja vårdgivare.

”Du ska veta vem
som är din läkare”
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Nära vård handlar inte bara om 
att du ska ha nära till en vård-
central. Det handlar om att flytta 
vården så nära patienten som 
möjligt. Vi har påbörjat arbetet 
med en digital vårdcentral men 
vill utveckla detta ytterligare. Det 
innebär att du som bor långt från 
en vårdcentral eller har svårt att 
förflytta dig kan göra en stor del 
av dina vårdbesök hemifrån via 
videosamtal och chatt –
det kallar vi nära!

Vi vill använda ny teknik för att 
förenkla din upplevelse av vår-
den och framhäva den mänskliga 
kompetensen. Undrar din läkare 
hur det går med dina nya med-
iciner kan hon skriva och fråga 

i chatten istället för att du ska 
behöva boka ett uppföljnings-
besök.

Det ska alltid finnas någon som 
är ansvarig för varje patient och 
du som besöker vården lite oftare 
ska kunna namnet på din läkare. 
En fast vårdkontakt skapar en 
trygghet för dig och en effektivitet 
för personalen som redan känner 
till din sjukdomshistorik.

Behandlingar som tidigare bara 
utfördes på sjukhus kan idag utfö-
ras på vårdcentraler, eller till och 
med i ditt eget hem. Vi vill snabba 
på och värna denna förflyttning så 
att du som patient.

Nära vård
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Psykiskt välbefinnande är lika viktigt som fysisk hälsa. Vården 
ska alltid finnas där som ett stöd. Fler delar av samhället måste 
hjälpa till att upptäcka ohälsa hos både unga och gamla. För 
dig med kronisk psykisk sjukdom vill vi göra övergången från 
BUP till vuxenpsykiatrin mjukare.

Därför vill vi...

… att psykisk ohälsa ska upptäckas och hanteras tidigare.

… stärka de äldres psykiska hälsa 
 
… ha en mjuk övergång från BUP till vuxenpsykiatrin.

”Krafttag mot
psykisk ohälsa och
ensamhet hos äldre”
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Ju tidigare ohälsa kan upptäckas 
desto enklare är det att vända 
ohälsa till välbefinnande. Psy-
kisk ohälsa bland unga blir tyvärr 
allt vanligare. Vi har redan gjort 
mycket för att göra det enkelt att 
söka vård via ”en väg in” dit unga 
alltid kan vända sig, oavsett om 
man mår dåligt eller lider av psy-
kisk sjukdom. Vi vill göra mer och 
involvera fler delar av samhället 
för att stärka den psykiska hälsan.

Det är inte bara unga som mår 
dåligt. Många äldre lider av 
ensamhet och depression.
Pandemin har varit extra svår för 
många äldre som blivit isolerade. 
Vi vill därför satsa särskilt på 
äldres psykiska hälsa genom att 
arbeta för att upptäcka ensamhet 

och skapa en meningsfull tillvaro 
för äldre genom aktiviteter och 
samarbete med pensionärsorga-
nisationer.

All psykisk ohälsa är inte sjuk-
dom. Många har svåra perioder i 
sina liv och tyvärr är det en del av 
livet att det är tufft ibland. Lättare 
psykisk ohälsa får inte bli sjuk-
domsklassat eller skamfyllt. Man 
kan ändå behöva hjälp av vården 
och någon att prata med. Lättare 
psykisk ohälsa måste tas på allvar 
så att den inte utvecklas till svå-
rare depressioner. Här vill vi testa 
nya metoder såsom fysisk träning 
för att tidigt förbättra välmåendet.

Psykisk hälsa
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Hallands specialistvård ska vara i världsklass. Vi vill fortsät-
ta satsa på forskning för att ge dig bästa möjliga vård. När du 
skrivs ut från sjukhuset ska det ske smidigt och med fokus på 
att minska risken för återinläggning. Vi vill även möjliggöra för 
fler att kunna rädda liv vid hjärtstopp i väntan på ambulans.

Därför vill vi...

… skapa fler möjligheter till insatser i väntan på ambulans.

… förbättra vården genom forskning och artificiell intelligens.

… att utskrivningen från sjukhus ska vara smidig
     och minska risken för återinläggning.

”Kostnadsfria HLR-
utbildningar räddar liv
i väntan på ambulans”
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All vård är inte planerad. När du 
behöver akut hjälp kan minuter 
vara skillnaden mellan liv och 
död. Vi vill göra mer i väntan på 
ambulansen. Genom att kunna 
larma specialutbildad hemtjänst-
personal som ändå är i närheten 
av olycksplatser kan liv räddas. 
Vi har redan påbörjar detta arbete 
men vill bredda det för att rädda 
fler liv i fall av bränder, trafik-
olyckor, drunkning och
sjukvårdslarm. 

När det gäller hjärtstopp är det 
särskilt viktigt att snabbt få en 
person på plats. För att fler ska 
registrera sig som SMS-livräd-
dare och finnas tillgängliga för att 
hjälpa till om det sker hjärtstopp  
närheten vill vi erbjuda
kostnadsfria kurser inom 
hjärt-lungräddning.

Halland toppar de flesta
mätningar när det kommer till 
kvalité i specialistvården. Vi vill att 
du fortsatt ska få en vård i världs-
klass och vill därför satsa på att 
stärka forskning och teknikut-
veckling för att föra sjukvården 
framåt. Det handlar om infor-
mationsdriven vård där artificiell 
intelligens används för att hitta 
mönster och på så sätt tidigt upp-
täcka riskgrupper och förbättra 
behandlingar.

Har du blivit inlagd på ett sjuk-
hus vill vi förbättra rutinerna för 
utskrivning och samarbetet med 
din kommun så att utskrivningen 
blir så smidig som möjligt. Vi vill 
särskilt fokusera på att förbereda 
dig och ditt hem för att minska 
risken för att du behöver läggas in 
på sjukhus igen.

Akut &
specialiserad vård
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Vi vill öka tryggheten och stabiliteten i vården för äldre, kroniker 
och multisjuka. Mer vård ska utföras i ditt egna trygga hem. När 
något händer ska du ha tillgång till vården utan knappval och 
du ska kunna namnet på din läkare. Vi vill att du ska känna en
trygghet och delaktighet.

Därför vill vi...
… att mer vård ska utföras hemma hos patienten.

… ha fler äldremottagningar på våra vårdcentraler.

… att vården ska vara sammanhållen oavsett utförare.

”Fler vårdcentraler ska ha
äldremottagningar utan köer
och knappval”
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Vi tror att trygghet och stabilitet är 
det viktigaste för dig som äldre. Vi 
har redan nämnt att vi vill erbjuda 
ett direktnummer till vården utan 
knappval och att vi vill arbeta för 
att öka kontinuiteten genom att 
erbjuda en fast vårdkontakt. Du 
ska även kunna mäta och följa 
upp dina värden hemma och 
minska antalet resor för enklare 
provtagningar och uppföljning.

Vi vill att du så länge som möjligt 
ska kunna känna tryggheten från 
ditt eget hem och tror att mer 
vård kan utföras därifrån. Vi vill 
därför utveckla den avancerade 
sjukvården i hemmet, men även 
ge extra ersättning till vårdcen-
traler som utför hembesök. Vi tror 
helt enkelt att din trygga hemmiljö 
främjar din hälsa och ditt tillfrisk-
nande bättre än sjukhusmiljön.

Det är viktigt att komma ihåg att 
äldre inte är en homogen grupp, 
varje patient har sina egna behov. 
Däremot behöver många äldre 
liknande kompetenser, och vi vill 
därför arbeta för att fler vårdcen-
traler ska erbjuda äldremottag-
ningar.

Många som är kroniker och 
multisjuka vårdas både i sin 
kommun, på vårdcentralen och i 
specialistvården. Vi vill utveckla 
samarbetet mellan de olika vård-
nivåerna genom att förtydliga och 
förbättra de avtal och rutiner som 
finns samtidigt som vi vill skärpa 
uppföljningen så att inget vårdbe-
hov faller mellan stolarna. Du ska 
aldrig märka av några gränser och 
vården ska aldrig märka av några 
gränser och vården ska aldrig 
kunna skylla på en annan instans 
om någonting brister.

Äldre & skör
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Du som anställd ska få en trygg introduktion och ett varmt 
välkomnande till Region Halland. Vi satsar på arbetsmiljön ur 
många aspekter såsom hälsosamma arbetstider med utrymme 
för återhämtning. Vi vill stödja dig i ditt arbete och du ska alltid 
känna tryggheten av ett närvarande ledaskap att stödja sig mot.

Därför vill vi...
… att våra arbetstider ska ge utrymme för återhämtning.

… ha moderna vårdlokaler och av hög kvalité.
 
… att det alltid ska finnas ett tillgängligt ledarskap.

”Det är lika viktigt att 
vårda personal som
att vårda patienter”
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Vårdpersonal som mår bra ger 
bra vård. Det är viktigt att vi tar 
hand om dig som anställd inom 
Region Halland redan från din
första arbetsdag. Vi har därför 
avsatt pengar för att du ska 
kunna vara ny på jobbet, gå bred-
vid någon med mer erfarenhet 
och få en trygg introduktion.

Schemaläggningen är en viktig 
del av arbetsmiljön, vi vill fortsätta 
att arbeta för arbetstidsmodeller 
som ger dig möjlighet till
återhämtning. Du ska ha ett
vettigt schema helt enkelt.

Sveriges bästa vård bedrivs idag
i omoderna lokaler, det vill vi 
ändra på. Du ska utföra ditt 

arbete i professionella lokaler utan 
att riskera varken din arbetsmiljö 
eller patienternas vårdkvalité.

Sjukvård är en verksamhet som 
pågår dygnet runt, alla dagar om 
året. Det är av största vikt att det 
finns ett fungerande ledarskap för 
dig som jobbar vårdnära. Du ska 
alltid ha en trygghet och en chef 
att kunna vända dig till. Det ska 
finnas ett närvarande ledarskap 
oavsett tid på dygnet.

Vi vill fortsätta att göra satsningar 
på arbetsmiljön, bland annat 
genom att täcka kostnaderna
för externa nätläkare så att det 
inte drabbar den enskilda vård-
centralens.

Att jobba i vården
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· Tolv barn föds på våra sjukhus

· Tio nya företag startas

· 1177 i Halland besvarar 275 samtal

· Ambulansen rycker ut på 126 uppdrag

· 32300 bussresor görs

· 1700 läkarbesök görs

En dag
i Halland
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Med företagsanda
och innovation

Moderaternas regionprogram

2022-2026  |  Tillväxtfrågor
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Halland har mycket att erbjuda för alla. Vi vill visa upp Halland 
och samtidigt stärka den halländska besöksnäringen. Det ska 
finnas utvecklingsstöd för att våra halländska företag ska kun-
na nå ut digitalt så att både svenska och internationella turister 
ska hitta till Hallands pärlor.

Därför vill vi…
 … att Halland ska vara ett självklart besöksmål året runt.

… hjälpa företag att nå ut digitalt.

… locka fler internationella turister till Halland.

”Något för alla - 
gör en resa från 
skog till hav”
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Halland som besöksmål ska ha 
något för alla, oavsett om du är 
från Australien eller Knäred. Vi 
vill lyfta fram det helhetspaket 
av naturturism som Halland är 
med hav, skog, stränder och 
cykelleder. Vi behöver bli bättre 
på att lyfta fram vårt inland med 
dom kulinariska besöksmål som 
finns där i form av gårdsbutiker, 
restauranger & Bed & Breakfasts. 
Hallands gårdar och livsmed-
elsproducenter har mycket att 
visa upp och vi vill arbeta för att 
underlätta regelverket för att det 
ska gå att kombinera jordbruk 
med besöksverksamhet.

Vi vill fortsätta arbetet med att 
hjälpa företag att nå ut digitalt 
och bli upptäckta. Vi har via 

hemsidan ”Visit Halland” och 
appen ”A Day in Halland” redan 
samlat många av våra besöksmål 
på ett överskådligt sätt. Det stöd 
i form av konsultcheckar man kan 
få från regionen ska breddas och 
innefatta fler tjänster så att man 
kan få hjälp med att nå ut digitalt 
med sitt företag.

Även om våra satsningar på 
att samla Hallands besöksmål 
genom Visit Halland används 
flitigt av hallänningar som upp-
täcker nya pärlor i sitt eget län 
finns det ett stort internationellt 
intresse för Halland. Vi vill satsa 
på den internationella turismen, 
särskilt från Norge, Danmark 
och Tyskland där vi märkt av ett 
särskilt stort intresse för Halland.

Besöksnäring
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Miljöpolitik ska utgå från innovation och förnyelse, inte förbud. 
Vi ser att många företag vill elektrifiera sin produktion, men elen 
räcker inte till. Vi måste därför värna Ringhals och ny kärnkraft-
steknik som idag är den enda lösningen som kan leverera 
illräckligt med koldioxidfri el för att möjliggöra omställningen.

Därför vill vi…
… värna om den koldioxidfria kärnkraften.

… stötta företag i klimatomställningen.

… minska matsvinnet på sjukhusen.

”Låt Ringhals utveckla
nästa generations 
koldioxidfria kärnkraft”
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Människan är den moderata 
miljöpolitikens utgångspunkt.Det 
är ditt aktiva val som förändrar 
beteenden, inte höjda skatter och 
förbud. Vi har idag företag som 
vill ställa om till miljövänlig pro-
duktion, men elen räcker inte till. 
Vi får aldrig acceptera att företag 
inte kan etablera sig i Halland på 
grund av elbristen. Kärnkraften 
och Ringhals behövs för att koldi-
oxidfritt kunna producera den el 
vi behöver för den gröna omställ-
ningen. Kärnkraften behöver 
utvecklas – inte avvecklas.

Elförsörjningen måste säkras 
genom ny teknik. Möjlighet att 
lagra el och en lokal, decentralise-
rad energiproduktion är viktigt för 
att minska elsystemets sårbarhet.

En bra klimatpolitik utgår från att 
ta tillvara på den förändringskraft 

som finns i en fri konkurrens. 
Vi vill därför stötta företag i den 
gröna omställningen och 
stimulera smart innovation. Vi har 
skrivit under Elektrifieringslöftet 
som innebär att Sverige inte ska 
ha några nettoutsläpp senast 
2045. Vi vill fortsätta bygga ut 
laddstationer och satsa på alter-
nativa energislag såsom vätgas 
och hållbara biobränslen.

Samtidigt måste alla bidra med 
det dom kan. Vi arbetar för att 
byta ut den miljöfarliga lustgasen 
på våra sjukhus och vi vill arbeta 
mer aktivt med den skog Region 
Halland äger som kompensation 
för våra utsläpp. Vi vill minska 
matsvinnet på våra sjukhus 
genom att arbeta mer med maten 
som serveras för att leverera en 
attraktiv matsedel där maten 
uppskattas.

En grön höger
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Att känna trygghet i sitt hem och i sin vardag är otrolig viktigt. Vi 
vill samverka mer med polisen i deras förebyggande arbete och 
riva byråkratiska hinder som försvårar deras arbete. Hälso- & 
sjukvården ska hjälpa till att upptäcka missförhållanden och vi 
ska säkerställa att inte en enda skattekrona går till kriminalitet.

Därför vill vi...
… ha mer fokus på trygghet och brottsförebyggande.

… att sjukvården ska upptäcka och hjälpa till vid brott.

… ha nolltolerans mot företag med koppling till kriminalitet.

”Vi tar otryggheten 
och vardagsbrotten
på allvar”
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Brott får aldrig bli en del av
vardagen, vi vill därför särskilt 
arbeta mot vardagsbrott och 
hjälpa polisen i deras förebyg-
gande arbete. Stölder på lands-
bygden och bedrägerier mot äldre 
skapar en otrygghet som vi inte 
kan acceptera. Flera kommuner 
samverkar med polisen via ett 
Medborgarlöfte för att kunna dela 
information och riva sekretess-
hinder. Det gör att vi kan sätta 
in tidiga insatser och upptäcka 
de som är i riskzonen för att bli 
yrkeskriminella. Vi vill utveckla 
detta arbete och ta bort de byrå-
kratiska hinder som begränsar 
polisen. Till exempel genom att ha 
trygghet i åtanke vid samhällspla-
nering och göra det lättare att få 
tillstånd för övervakningskameror.

Vi vill genom träning och utbild-
ning göra Hälso- & sjukvården 
bättre på att upptäcka missför-
hållanden. Det handlar om att 
identifiera och hjälpa vid våld i 
nära relationer, hederskulturer och 
även göra orosanmälningar till 
socialtjänsten där det misstänks 
att barn kan fara illa. Vi vill öka 
tilliten för polisen och skapa en 
kultur med nolltolerans.

En stor del av brottsligheten är 
organiserad. Kriminella nätverk 
gömmer sin verksamhet bakom 
till synes vanliga företag. Vi vill 
införa skärpta bakgrundskontrol-
ler för de företag som upphandlas 
av och levererar till Region
Halland. Vi vill garantera att inte 
en enda skattekrona stödjer
kriminalitet.

Vardagsbrott
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Vi ska fortsätta utveckla kollektivtrafiken med fokus på pend-
ling så att fler får tillgång till kollektivtrafik till arbete och studier. 
Biljettsystemet ska vara enkelt och du ska kunna lita på att du 
kommer fram. Vi vill medverka till förbättringar av infrastruktu-
ren för att minska restiderna.

Därför vill vi...
… att du ska kunna lita på kollektivtrafiken.

… ge pendlingsmöjligheter till jobbet var du än bor.

… hålla hög kvalité och säkerhet på Hallands vägar & järnvägar.

”Var du än bor ska
det vara lätt att
pendla till jobbet”
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Halland växer, vilket ställer höga 
krav på vägar, järnvägar och 
kollektivtrafik runt om vårt län. 
Vi är drivande i många projekt 
för att öka kapaciteten för både 
väg och järnväg. Hallands vägar 
ska hålla hög kvalité och säker-
het, inte låga hastighetsgränser.

Du ska kunna lita på kollek-
tivtrafiken. Du ska snabbt få 
information ifall något inte blir 
som det ska och du ska känna 
trygghet i att du får hjälp med 
hela resan. Om bussen inte 
kommer betalar vi för din taxi-
resa.

Vi ser till hela din resa, dörr till 
dörr. Vi vill se till att det finns 
pendlingsparkeringar för dig 

som inte bor nära en hållplats 
och vi vill köra flera turer på 
landsbygden till större knut-
punkter för att underlätta
pendlande. Det ska vara möjligt 
att resa kollektivt i hela Halland.

För pålitliga resor för närings-
livet, privatpersoner och
kollektivtrafiken krävs att gator, 
vägar och järnvägar är i gott 
skick och har tillräcklig kapa-
citet. Staten, regionen och 
kommunerna har olika delar av 
ansvaret för detta. Vi arbetar för 
att vägar och järnvägar både i 
Halland och till omgivande
regioner motsvarar våra högt 
ställda förväntningar.

Att resa
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Vi vill stärka arbetslinjen genom färre regler och fler företag.
Regelbördan och krånglet måste minska och det ska vara
lättare att vara visionär genom testbäddar för att utveckla
ny teknik. Vi vill göra det enklare att hitta kompetent personal
genom snabbspår för att utbilda fler inom bristyrken.

Därför vill vi...
… minska antalet regler och blanketter.

… införa testmiljöer för att utveckla ny teknik.

… ha utbildningar med snabbspår för bristyrken.

”Det ska finnas
fler företag och
färre blanketter”
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Det ska vara lätt att starta och 
driva företag. Entreprenörskap 
skapar jobb och arbetslinjen 
måste alltid värnas. Vi vill hjälpa 
dig med en idé att förverkliga 
den. Både genom företagslotsar 
och rådgivning, ekonomiskt stöd 
och förmånliga företagslån för nya 
företag.

Du som företagare lägger i snitt 
10 timmar per vecka på admi-
nistration. Vi vill minska antalet 
blanketter och regler för att du 
som entreprenör ska få mer tid till 
att göra det du är bra på istället 
för att fylla i papper.

För dig som jobbar med någon 
form av innovation vill vi göra 
det enklare att testa dina idéer i 

verkligheten genom att regionen 
välkomnar ny teknik och inför fler 
testbäddar där du kan provköra 
och utveckla dina innovationer i 
verkliga miljöer.

Många företag har idag svårt att 
hitta kompetent personal. Vi får 
aldrig hamna i ett läge där till-
växten och utvecklingen bromsas 
på grund av att rätt kompetenser 
inte finns att tillgå. Vi vill därför 
satsa på att anpassa våra folk-
högskolor för att snabbt kunna 
starta tillfälliga utbildningar som 
leder till jobb inom bristyrken och 
möta den efterfrågan som finns 
på arbetsmarknaden.

Entreprenörskap
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Saknar du något?
- Hör av dig!
Nu har du läst våra tankar kring Region Halland, 
hur tänker du?
Vi är alltid lyhörda för idéer och synpunkter för att kunna 
utveckla vår politik och vår region, därför behöver vi din hjälp!

Hör gärna av dig till oss:
halland@moderaterna.se

Eller läs mer på vår hemsida:
moderaterna.se/halland

Vill du hjälpa oss förbättra Halland?
Alla krafter som vill utveckla och förändra behövs.
Det finns många sätt du kan engagera dig på. 
 
Läs mer om hur du kan bli medlem och hjälpa till:
moderaterna.se/engagera-dig 

Do you like politics more than you like Swedish?
Read a translated version of our platform in English at: 
halland2022.se/en


